
 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
     IČO:60108631, OR KS v HK oddíl B, vložka 999, DIČ: CZ60108631 

 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: 2025/3311/0146 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník). 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 

smlouvy o dílo 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Leoš Malina, předseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   17699313/0300 
telefon:   466 798 411    
fax:    466 304 643 
e-mail:   info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního 
oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku   
                      
2/ Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s. 
sídlo/místo podnikání:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 
společnost je zapsána  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2435 
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 
IČO:  46506934 
DIČ:  CZ46506934 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:  17394093/0300 
telefon:    +420 466 822 640   
fax:   -- 
e-mail:  kvis@kvis.cz  
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:   Ing. Ondřej Sedláček, hlavní stavbyvedoucí 
   Zdeněk Skořepa, stavbyvedoucí 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 2/9                     

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své 
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele 
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za 
podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako „dílo“ nebo „stavba“). Zhotovitel se dále 
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci. 
 
2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí kompletní stavební práce a dodávky související 
s napojením úpravny vody Hrobice (ÚV Hrobice) na kanalizační síť tlakové kanalizace v Hrobicích, 
která je zakončena na BČOV Pardubice. Napojení je navrženo realizací čerpací stanice odpadních vod 
v areálu ÚV Hrobice s provedením patřičných propojů na stávající oddílné kanalizaci a dále 
odvedením odpadních vod do kanalizační sítě kanalizačním výtlakem DN 150 (dl. 1453,3 m). Po 
realizaci investice bude stávající ČOV v areálu ÚV odstavena. 
V rámci stavby je navrženo : 
- kanalizační výtlak De 160 dl. 1453,3 m 
- čerpací stanice odpadních vod s patřičným technologickým vystrojením a 
napojením na stávající rozvod el. Energie v objektu ÚV 1 ks 
- trubní propoje v areálu – gravitační oddílná kanalizace délky celkem 24,0 m. 
 
Dílo bude provedeno v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci 
vypracované společností VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., sídlem Na Střezině 
1079, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48153362. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel 
zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem se 
rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých 
potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.   
 
3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně 
uvádí, že součástí předmětu smlouvy, je-li to v konkrétním případě s ohledem na charakter díla 
relevantní, jsou: 
 provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve 

studních, 
 zařízení staveniště, 
 obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění, 
 zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN, 
 revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem 

č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy 
 součinnost zhotovitele s projektantem při zpracování změny díla, 
 zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích 

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření, 
 provádění průběžných testů a komplexních zkoušek, 
 provedení zkoušek hutnění zásypových vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací, 
 zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují, 
 činnost odpovědného geodeta, 
 zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla, 
 zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu, 
 dodávku prvních provozních náplní do technologie, 
 poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době, 
 obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.  
 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 3/9                     

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských 
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů 
a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro 
vydání kolaudačního souhlasu, je-li stavebním úřadem vyžadován. 
 
5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla 
a jeho uvedením do trvalého užívání a to zejména: 
 vytyčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém území stavby na základě vyjádření 

a povolení dotčených správců těchto sítí, 
 zajištění vstupů na pozemky nutných pro provedení díla, 
 projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro 

provedení díla včetně úhrady poplatků, 
 zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště, 
 kompletační činnosti zhotovitele, 
 ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BOZP, 
 péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah 

pojištění stavby. 

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem. 
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské 
infrastruktury, jehož provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní 
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem. 
Objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší 
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na 
takovémto objektu či zařízení nezahájí. 

7/ Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle 
ČSN a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací 
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.  
 
8/ Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází 
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné 
v plném rozsahu. 
 
9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení 
(v podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve 
formátu dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad: 

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně 
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, 
b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“, 
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele, 
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele 
(objednatele) a její souhlasné stanovisko. 

 
10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta. 
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření. 
Nedodržení této podmínky je považováno za hrubé porušení smluvních povinností. 
 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 4/9                     

11/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:   
a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí 
staveniště.  
b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno. 
c) Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí 
od zahájení provádění díla zhotovitelem do předání díla objednateli. 

 
V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených 
bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehož provedení je zhotovitel podle 
této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c). 
 
 
 

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: 
 
A) Termín zahájení díla:  leden 2025  
 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 20. 12. 2025 
 
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od 
objednatele. 
 
2/ Místem plnění je: k.ú. Hrobice. 
 
 

IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. Této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 

Cena celkem bez DPH 19 826 304,00 Kč 

(slovy: devatenáctmilionů osmsetdvacetšesttisíc třistačtyři Korun českých) 
 
2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny 
toto oznámí bezodkladně objednateli. 
 
3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla 
v rozsahu dle čl. II. Této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří 
součást nabídky zhotovitele podané do zakázky „Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 
Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci“. 
 
4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP. 
 
 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 5/9                     

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1/ Objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní 
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené 
v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den 
kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90 % celkové 
smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat 
všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15 dnů po odstranění všech 
případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla. 
 
2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do 
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou 
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném 
měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený 
technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné 
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem.  
 
3/ Objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této 
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43), bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení §92e) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel dále prohlašuje, že nepoužije 
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou 
předmětem daně.  
 
4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný 
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité 
nároky zhotovitele vůči objednateli. 
 
5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne 
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se 
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného 
plnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného v záhlaví SOD. 
 
6/ Další podmínky stanoví OP. 
 
 

VI. ZÁRUKA 

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá 
závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt odpovídat výsledku určenému v této 
smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou 
dokumentací.   
 
2/ Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí záruku 60 měsíců. 
 
3/ Další podmínky stanoví OP. 
 

 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 6/9                     

VII. SMLUVNÍ POKUTY A FINANČNÍ ZÁRUKA 

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle čl. III. 
Odst. 1 písm. B) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj.  10 000,- Kč za každý byť započatý den 
prodlení. 
 
2/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. III. Odst. 1 této 
smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 10 000,- Kč za každý byť 
započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí 
do 1 týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 19 900,- Kč za 
každý byť započatý den prodlení 
 
3/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání dokumentace skutečného provedení díla dle 
čl. XII. Odst. 14 OP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 10 000,- Kč za každý byť započatý den prodlení. 
 
4/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj.  10 000,- Kč, za každý byť započatý den 
prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť. 
 
5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě 
nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené 
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč a dále smluvní pokutu 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše 
uvedené jednorázové pokuty. 
 
6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv 
reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj.  10 000,- Kč, za každý byť 
započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť. 
 
7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních 
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez 
DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 
 
8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.  
 
9/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány 
a kombinovány. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním 
a zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené 
správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo 
jeho část, ani jiných povinností, závazků nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít. 
Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění 
porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na 
smluvní pokutu uplatnit opakovaně.  



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 7/9                     

 
10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které 
v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutí správních úřadů. 
 
11/ Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení 
smluvní pokuty zhotoviteli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele 
na zaplacení smluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady platné smluvní pokuty. 
 
12/ Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel 
v důsledku tohoto nesplní dotační podmínky stanovené poskytovatelem dotace (dále také jen 
„zprostředkující subjekt“) a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla 
nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, nebo uhradit z tohoto důvodu 
jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace nebo vůči objednateli požadované 
sankce. 

 

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÉ PRÁVO 

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví OP.  
 
 

IX. UKONČENÍ SMLOUVY 

1/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona, 
této smlouvy nebo podle OP. Další podmínky stanoví OP. 
 

X. SOCIÁLNÍ A ENVIRONMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST, INOVACE  

1/ Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy 
v souladu s mezinárodními úmluvami týkajícími se organizace práce (ILO) přijatými Českou 
republikou. 
 
2/ Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy: 

 Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se; 
 Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat; 
 Úmluva č. 29 o nucené práci; 
 Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce; 
 Úmluva č. 138 o minimálním věku; 
 Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce; 
 Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování; 
 Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání; 
 Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí. 

 
3/ Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 
pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich 
zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.  
 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 8/9                     

4/ Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi 
jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 
 
5/ Veškerý nábor zaměstnanců bude zhotovitel provádět systematicky s cílem respektovat 
v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných 
místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude nabízet 
žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům objednatele. Dále se předpokládá, že zhotovitel 
a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských 
práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 
6/ Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená 
nařízení, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu 
s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem 
zhotovitele. 
 
7/ Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat 
principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 
Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající 
se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.  
 
 

XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky (dále také jen „OP“), které tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen 
se OP, a že tyto OP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této 
smlouvy a ustanovení OP je rozhodující ustanovení této smlouvy.  
 
2/ Smluvní strany potvrzují, že ve smyslu § 5 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění 
(dále také jen „ZOO“) je původcem odpadů zhotovitel. Zhotovitel je povinen mít před zahájením 
stavebních prací zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů o zařízení určeného pro 
nakládání s odpady písemnou smlouvou (viz § 15 odst. 2 písm. c) ZOO), kterou je povinen předložit 
objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
 
3/ Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě 
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se 
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po 
stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 
4/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran. 
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 
 
5/ Obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech svěřených důvěrných 
informací smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou v souvislosti 
s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny. 
 
6/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budou vztahovat 
a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro 



 
 
 
 

 
 
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci 
   Strana 9/9                     

strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní 
zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany, jako by šlo o ně samé. Tato smlouva jako 
celek, ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy, nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 
 
7/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo v OP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající občanským zákoníkem. 
 
8/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Smlouva 
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
9/ Přílohy Smlouvy o dílo: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 3: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet) 
Příloha č. 4: Stavební povolení, případně jiné povolení (bylo-li vydáno) 
 
 
V Pardubicích dne  V Pardubicích dne  
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
………………………………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Leoš Malina  

KVIS Pardubice a.s. 
Ing. Pavel Jeništa 

předseda představenstva předseda představenstva 
  
 



















































































rok

měsíc

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanalizaci

Realizovaný úsek / část

SO 01 Kanalizační výtlak

SO 02 Čerpací stanice

2025

únor červenkvětendubenbřezen červenecleden zářísrpen říjen

SO 03 Trubní propoje

PS 01 ČS - strojní část

PS 02 - elektro část

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

listopad prosinec



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - III.část Intenzifikace ÚV Hrobice1

Rekapitulace

IN 
SO 01 Kanalizační výtlak 13 452 819 Kč
SO 02 Čerpací stanice 2 693 763 Kč
SO 03 Trubní propoje 779 138 Kč
SO 03.1 Trubní propoje 623 391 Kč
SO 03.2 Přípojka NN 88 008 Kč
SO 03.3 Sdělovací kabel 67 738 Kč
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 055 000 Kč

17 980 719 Kč

PS 01 Čerpací stanice - strojní část 776 193,00 Kč
PS 02 Čerpací stanice - elektro část 1 069 392,00 Kč

1 845 585 Kč

19 826 304 Kč

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice 

Stavební objekty

Stavební objekty celkem

Provozní soubory

Provozní soubory celkem

Celkem  SO+PS (bez DPH)

Část 3.1 Napojení UV Hrobice na kanalizaci

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrobice Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 21 756 670,38

21,00%
0,000,0015,00%

5518
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

KVIS Pardubice a.s.

17 980 719,32

Výše daněZáklad daněSazba daně
3 775 951,0617 980 719,32

Strana 2 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5518

Stavba:

Místo: Hrobice Datum:
Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

21. 2. 2023
Ing. Jiří Forejtek
VIS s.r.o. Hradec Králové

81 963,2767 738,24SO_03.3 Přípojka NN dl. 45,2 m
VRN 1 276 550,001 055 000,00Vedlejší rozpočtové náklady

754 303,68SO_03.1 623 391,47Trubní propoje
SO_03.2 Přípojka NN dl. 22 m 88 008,11 106 489,81

Čerpací stanice 3 259 453,022 693 762,83SO_02
Trubní propojeSO_03 942 756,76779 137,82

21 756 670,3817 980 719,32
16 277 910,5913 452 818,67SO_01 Kanalizační výtlak

Strana 3 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 452 818,67
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 452 818,67 21,00% 2 825 091,92
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 277 910,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_01 - Kanalizační výtlak

KVIS Pardubice a.s.

Strana 4 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 452 818,67
HSV - Práce a dodávky HSV 13 452 818,67
    1 -  Zemní práce 5 992 346,61
    4 - Vodorovné konstrukce 112 532,16
    5 - Komunikace 1 628 662,50
    8 - Trubní vedení 3 575 911,74
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 306 362,80
    997 -  Přesun sutě 1 047 020,65
    998 -  Přesun hmot 789 982,21

SO_01 - Kanalizační výtlak

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Strana 5 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 452 818,67

D HSV Práce a dodávky HSV 13 452 818,67
D 1  Zemní práce 5 992 346,61

1 K 113107213 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 
200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 423,900 144,00 61 041,60

VV "dl. rýhy v asfaltu" 
VV 359,9*1 359,900
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*4*2 64,000
VV Součet 423,900

2 K 113107230 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 
mm strojně pl přes 200 m2 m2 423,900 241,00 102 159,90

VV "dl. rýhy v asfaltu" 
VV 359,9*1 359,900
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*4*2 64,000
VV Součet 423,900

3 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl 
přes 200 m2 m2 423,900 124,00 52 563,60

VV "dl. rýhy v asfaltu" 
VV 359,9*1 359,900
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*4*2 64,000
VV Součet 423,900

4 K 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 
2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase m2 839,800 184,00 154 523,20

P  Poznámka k položce:
finální úprava

VV "dl. rýhy v asfaltu" 
VV 359,9*2 719,800
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*5*3 120,000
VV Součet 839,800

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 438,000 65,00 28 470,00

VV 146*3 438,000

6 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min den 145,330 162,00 23 543,46

VV 1453,3/10 145,330
7 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 7,000 556,00 3 892,00

P
 Poznámka k položce:

 vodovod + plynovod

8 K 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 
mm m 1,000 666,00 666,00

P  Poznámka k položce:
kanalizace

9 K 119001407 Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 500 do 700 
mm m 2,000 823,00 1 646,00

P
 Poznámka k položce:

 vodovod DN 600
kanalizace DN 600

10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů m 4,000 427,00 1 708,00

11 K 121151105 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 
do 300 mm strojně m2 382,470 140,00 53 545,80

VV "dl. rýhy v trávě" 12*1 12,000
VV "dl. rýhy v poli" 338,3*1 338,300
VV "jámy podvrtu v poli" 2,5*2,5 6,250
VV "jámy podvrtu v poli" 7,2*3,6 25,920
VV Součet 382,470

12 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení m3 47,600 690,00 32 844,00

VV 14*2*1*1,7 47,600

13 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 20,199 1 357,00 27 410,04

P  Poznámka k položce:
pro kopané sondy

VV 201,992*0,1 20,199

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_01 - Kanalizační výtlak

Strana 6 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 131151204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 100,996 630,00 63 627,48

VV "50% výkopku v hornině tř. 2" 
VV "jámy protlaku" 2,5*2,5*2,3*0,5 7,188
VV "jámy protlaku" 7,2*3,6*2,3*0,5 29,808
VV "jámy podvrtu" 8*4*2*2*0,5 64,000
VV Součet 100,996

15 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 100,996 660,00 66 657,36

VV "50% výkopku v hornině tř.3" 
VV "jámy protlaku" 2,5*2,5*2,3*0,5 7,188
VV "jámy protlaku" 7,2*3,6*2,3*0,5 29,808
VV "jámy podvrtu" 8*4*2*2*0,5 64,000
VV Součet 100,996

16 K 132154206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 m3 639,180 630,00 402 683,40

VV "50% výkopku v hornině tř.2" 
VV "rýha" 710,2*1*1,8*0,5 639,180

17 K 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 639,180 660,00 421 858,80

VV "50% výkopku v hornině tř.3" 
VV "rýha" 710,2*1*1,8*0,5 639,180

18 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 12,784 1 337,00 17 092,21

VV "50% výkopku v hornině tř. 4" 
VV "rýha" 710,2*1*1,8*0,01 12,784

19 K 141721214
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 
mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 688,100 2 222,00 1 528 958,20

20 K 141721255
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 
6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 180 do 
225 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 55,000 3 835,00 210 925,00

21 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 2 556,720 29,00 74 144,88
VV 710,2*2*1,8 2 556,720

22 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 215,000 41,00 8 815,00
VV "jáma protlaku" 1*4*2,5*2,3 23,000
VV "jáma podvrtu" 8*(2*4+2*2)*2 192,000
VV Součet 215,000

23 K 151811133 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 
do 5 m m2 49,680 59,00 2 931,12

VV "jáma protlaku" (2*3,6+2*7,2)*2,3 49,680

24 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 
m m2 2 556,720 12,00 30 680,64

25 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 
m m2 215,000 14,00 3 010,00

26 K 151811233 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 
2,5 do 5 m m2 49,680 16,00 794,88

27 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 721,480 446,00 321 780,08

VV "výkop tř. 1,2,3 - zpětný zásyp"
VV (2*100,996+2*639,18)-(1029,212-270,34) 721,480

28 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 7 214,800 52,00 375 169,60

VV 721,48*10 'Přepočtené koeficientem množství 7 214,800

29 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 479,034 580,00 857 839,72

VV 721,48*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 479,034
30 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 721,480 36,00 25 973,28

31 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 1 029,212 290,00 298 471,48

VV "výkop-podsyp-obsyp"
VV (1278,36+201,992)-75,19-375,95 1 029,212

32 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 451,468 510,00 230 248,68
VV "50% zásypu z nového materiálu v komunikaci"
VV 359,9*1*(1,8-0,1-0,5)*0,5 215,940
VV (8*4*2*2-8*4*1*0,6)*0,5 54,400
VV Součet 270,340
VV 270,34*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 451,468

33 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 375,950 390,00 146 620,50

VV 710,2*1*0,5 355,100
VV 8*4*1*0,5 16,000
VV 1*2,5*1*0,5 1,250
VV 1*7,2*1*0,5 3,600
VV Součet 375,950

34 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 627,837 480,00 301 361,76

Strana 7 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 375,95*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 627,837

35 K 181351005 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl 
do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 382,470 152,00 58 135,44

VV "dl. rýhy v trávě" 12*1 12,000
VV "dl. rýhy v poli" 338,3*1 338,300
VV "jámy podvrtu v poli" 2,5*2,5 6,250
VV "jámy podvrtu v poli" 7,2*3,6 25,920
VV Součet 382,470

36 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 12,000 42,00 504,00
VV "dl. rýhy v trávě" 12*1 12,000

37 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,300 165,00 49,50
VV 12*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,300

D 4 Vodorovné konstrukce 112 532,16
38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 75,190 1 320,00 99 250,80

VV 710,2*1*0,1 71,020
VV 8*4*1*0,1 3,200
VV 1*2,5*1*0,1 0,250
VV 1*7,2*1*0,1 0,720
VV Součet 75,190

39 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,940 6 864,00 6 452,16

40 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 8,400 813,00 6 829,20
VV 21*0,4 8,400

D 5 Komunikace 1 628 662,50
41 K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy 

přes 100 m2 tl 250 mm m2 423,900 414,00 175 494,60
VV "dl. rýhy v asfaltu"
VV "ŠP" 359,9*1 359,900
VV "ŠP" 8*4*2 64,000
VV Součet 423,900

42 K 567124111.1 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 25/30 
(PB I) tl 150 mm m2 423,900 1 129,00 478 583,10

VV "dl. rýhy v asfaltu" 
VV 359,9*1 359,900
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*4*2 64,000
VV Součet 423,900

43 K 573111114 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 2 kg/m2 m2 423,900 53,00 22 466,70

44 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2 m2 839,800 39,00 32 752,20

VV "dl. rýhy v asfaltu"
VV 359,9*2 719,800
VV "jámy podvrtu v asfaltu"
VV 8*5*3 120,000
VV Součet 839,800

45 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 263,700 645,00 815 086,50

VV "dl. rýhy v asfaltu"
VV "ACO11 v š.rýhy" 359,9*1 359,900
VV "ACO11 jámy" 8*4*2 64,000
VV "ACO11 v š.rýhy + 2x0,5m" 359,9*2 719,800
VV "ACO11 jámy + 2x0,5m" 8*5*3 120,000
VV Součet 1 263,700

46 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 847,800 123,00 104 279,40
VV 2*359,9 719,800
VV 8*(2*5+2*3) 128,000
VV Součet 847,800

D 8 Trubní vedení 3 575 911,74
47 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 80 kus 9,000 1 450,00 13 050,00

48 M 55254047 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-
kus PN10/40 DN 80 kus 3,000 2 554,00 7 662,00

49 M 55254011 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 
250µm FFK-kus DN 80- 45° kus 3,000 1 860,00 5 580,00

50 M 91263.1 Kombi příruba jištěná pro PE a PVC potrubí, PN  
10/16, DN50, PE 63 mm kus 2,000 3 620,00 7 240,00

51 M 91275.1 Kombi příruba jištěná pro PE a PVC potrubí, PN  
10/16, DN65, PE 75 mm kus 1,000 3 711,00 3 711,00

52 K 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 150 kus 5,000 2 985,00 14 925,00

53 M 55253615 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-
kus litinový DN 150/50 kus 2,000 2 140,00 4 280,00

54 M 55253616.1 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-
kus litinový DN 150/65 kus 1,000 5 614,00 5 614,00

55 M 912160.1 Kombi příruba jištěná pro PE a PVC potrubí, PN  
10/16, DN150, PE 160 mm kus 2,000 7 362,00 14 724,00

Strana 8 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 150 kus 1,000 3 965,00 3 965,00

57 M 55253530 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou 
PN10/16 T-kus DN 150/150 kus 1,000 6 470,00 6 470,00

58 K 871321141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm m 710,200 299,00 212 349,80

VV 710,2 710,200

126 K 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm m 743,100 297,00 220 700,70

VV 743,1 743,100

59 M 28613329.1 potrubí kanalizační PE100 RC SDR11, 160x14,6 dl 
12m, s ochranným pláštěm z PP, typ III m 1 475,100 1 199,00 1 768 644,90

VV 710,2+743,1 1 453,300
VV 1453,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1 475,100

60 K 871351152 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 225 x 13,4 mm m 55,000 358,00 19 690,00

61 M 28613344.1 potrubí kanalizační PE100 RC SDR17, 225x13,4 s 
ochranným pláštěm z PP m 55,825 1 836,00 102 494,70

VV 55*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 55,825

62 K 877241118.1 Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub d 90 kus 12,000 405,00 4 860,00

63 M 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 6,000 294,00 1 764,00

64 M 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 
90 kus 6,000 652,00 3 912,00

65 K 877321101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 160 kus 117,000 608,00 71 136,00

66 M 28615978 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm kus 117,000 775,00 90 675,00

67 K 877321110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 160 kus 12,000 608,00 7 296,00

68 M 28614951 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 160mm kus 5,000 3 581,00 17 905,00
69 M 28614951.1 elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 160mm kus 7,000 3 523,00 24 661,00

70 K 877321115 Montáž elektro T-kusů redukovaných na potrubí z 
PE trub d 160/90 kus 4,000 848,00 3 392,00

71 M 28614969 elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 PN16 D 
160-90mm kus 4,000 7 866,00 31 464,00

72 K 877321201 Montáž oblouků svařovaných na tupo na potrubí z 
PE trub d 160 kus 9,000 1 230,00 11 070,00

73 M 28614901 oblouk 45° SDR11 PE 100 RC PN16 D 160mm kus 2,000 3 719,00 7 438,00

74 M WVN.FFD61017
W Oblouk 30° PE100 RC SDR11 160 kus 7,000 3 534,00 24 738,00

75 K 877321213 Montáž T-kusů svařovaných na tupo na potrubí z PE 
trub d 160 kus 2,000 2 456,00 4 912,00

76 M 28615192 tvarovka T-kus redukovaný SDR11 PE 100 D 
160/90mm kus 2,000 8 372,00 16 744,00

77 K 891212122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 
50 kus 2,000 1 380,00 2 760,00

78 M 42221451 šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká 
stavební dl PN10/16 DN 50x150mm kus 2,000 6 706,00 13 412,00

79 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 
1,5m kus 2,000 2 091,00 4 182,00

80 K 891242122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 
80 kus 6,000 1 720,00 10 320,00

81 M 42221453 šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká 
stavební dl PN10/16 DN 80x180mm kus 6,000 8 694,00 52 164,00

82 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 
1,5m kus 3,000 2 266,00 6 798,00

83 M 42210101 kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm kus 3,000 896,00 2 688,00

84 K 891312122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 
150 kus 1,000 2 280,00 2 280,00

85 M 42221456 šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká 
stavební dl PN10/16 DN 150x210mm kus 1,000 17 975,00 17 975,00

86 M 42291074 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 
1,5m kus 1,000 2 156,00 2 156,00

87 K 891242641 Montáž souprav proplachovacích přírubových DN 80 kus 3,000 2 446,00 7 338,00

88 M 12231500.1 proplachovací souprava 12.23, DN 80, 1500 mm kus 3,000 36 059,00 108 177,00

89 K 891243321 Montáž ventilů vodovodních odvzdušňovacích 
přírubových DN 80 kus 3,000 2 382,00 7 146,00

90 M 42213018 ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací přírubový PN 
16, odpadní voda DN 80 kus 3,000 49 117,00 147 351,00

91 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 1 453,300 94,00 136 610,20

92 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 2,000 8 483,00 16 966,00

93 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců 
pro šachty skruží rovných kus 6,000 1 500,00 9 000,00

P

 Poznámka k položce:
Veškeré skruže šachtových komínů budou těsněny gumovým 
klínovým samomazným těsněním s posuvným jazýčkem. 
Podrobnosti viz STZ.

94 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 
100x100x12cm kus 6,060 4 242,00 25 706,52

VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

Strana 9 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových kus 3,000 1 560,00 4 680,00

96 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 
100/62,5 x 16,5 cm kus 3,030 4 248,00 12 871,44

VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

97 K 899311112 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 
kg kus 3,000 1 831,00 5 493,00

98 M WVN.RF730000
W POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400 kus 3,000 5 289,00 15 867,00

P  Poznámka k položce:
s odvětráním

99 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 1 380,00 8 280,00
100 M 56230632 poklop uliční plastový PA šoupatový kus 6,000 2 301,00 13 806,00

101 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 6,000 303,00 1 818,00

102 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 3,000 1 820,00 5 460,00
103 M 56230634 poklop uliční plastový PA hydrantový kus 3,000 3 816,00 11 448,00

104 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového kus 3,000 447,00 1 341,00

105 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém kus 7,000 1 850,00 12 950,00

106 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 
přes 2 do 2,6 m se zabetonováním kus 7,000 844,00 5 908,00

107 M 55342255 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2500/38x1,5mm kus 7,000 1 199,00 8 393,00

108 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 852,240 62,00 52 838,88
P  Poznámka k položce:

CY 6 mm2
VV 710,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 852,240

109 K 899721111.1 Ocelové lanko s PVC povlakem o průřezu 3/4 mm a 
tahové pevnosti min 1770 MPa m 891,720 55,00 49 044,60

P  Poznámka k položce:
2*2,5 mm2

VV 688,1+55 743,100
VV 743,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 891,720

110 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 756,200 35,00 26 467,00
VV 710,2+7*2+8*4 756,200

111 K 899911207.1 Kluzná objímka C výšky 15 mm vnějšího průměru 
potrubí přes 153 mm do 197 mm kus 58,000 227,00 13 166,00

112 K 899911207.2 Kluzná objímka D výšky 15 mm vnějšího průměru 
potrubí přes 153 mm do 197 mm kus 58,000 261,00 15 138,00

113 K 899913152 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 250 kus 2,000 2 422,00 4 844,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 306 362,80
114 K 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 

mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 847,800 105,00 89 019,00
VV 2*359,9 719,800
VV 8*(2*5+2*3) 128,000
VV Součet 847,800

115 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 847,800 94,00 79 693,20

116 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 
150 mm m 847,800 147,00 124 626,60

117 K 348401140 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty v přes 2,0 do 4,0 m m 10,000 324,00 3 240,00

118 K 966071821 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky v do 1,6 m m 10,000 266,00 2 660,00

119 K R - 01.9.1 Statické zajištění podezdívky plotu v místě 
podchodu výtlaku kpl 1,000 7 124,00 7 124,00

D 997  Přesun sutě 1 047 020,65
120 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 

km t 451,825 160,00 72 292,00

121 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 8 584,675 80,00 686 774,00

VV 451,825*19 'Přepočtené koeficientem množství 8 584,675

122 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01

t 101,736 593,00 60 329,45

VV 101,736 101,736

123 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 138,119 758,00 104 694,20

VV 41,542+96,577 138,119

124 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 211,950 580,00 122 931,00

VV 211,95 211,950

D 998  Přesun hmot 789 982,21
125 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 1 112,651 710,00 789 982,21

Strana 10 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 693 762,83
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 693 762,83 21,00% 565 690,19
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 259 453,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_02 - Čerpací stanice

KVIS Pardubice a.s.

Strana 11 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 693 762,83
HSV - Práce a dodávky HSV 2 628 327,96
    1 -  Zemní práce 1 411 985,16
    2 - Zakládání 78 698,74
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 137 466,10
    4 - Vodorovné konstrukce 11 589,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 435,21
    8 - Trubní vedení 716 546,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 045,09
      99 - Přesun hmot 72 618,09
    997 - Přesun sutě 16 562,66

PSV - Práce a dodávky PSV 65 434,87
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 686,74
    767 - Konstrukce zámečnické 8 748,13

SO_02 - Čerpací stanice

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Strana 12 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 693 762,83

D HSV Práce a dodávky HSV 2 628 327,96
D 1  Zemní práce 1 411 985,16

1 K 113106190 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami 
vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2 m2 7,200 472,00 3 398,40

VV 2*1,2*3 7,200

2 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok přes 500 do 1 000 l/min hod 150,000 162,00 24 300,00

VV 30*5 150,000

3 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min den 30,000 160,00 4 800,00

4 K 121151105 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 
do 300 mm strojně m2 63,000 140,00 8 820,00

VV "ČS + zděný pilířek"
VV 10*6+1*3 63,000

5 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 80,265 801,00 64 292,27

VV "50% výkopku v hornině tř.3"
VV "ČS" 5*9,3*3,4*0,5 79,050
VV "zděný pilířek" 3*0,9*0,9*0,5 1,215
VV Součet 80,265

6 K 131351204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 80,265 976,00 78 338,64

VV "50% výkopku v hornině tř.3"
VV "ČS" 5*9,3*3,4*0,5 79,050
VV "zděný pilířek" 3*0,9*0,9*0,5 1,215
VV Součet 80,265

7 K 153112111 Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve 
standardních podmínkách z terénu m2 159,500 492,00 78 474,00

VV (2*5+2*9,5)*5,5 159,500

8 K 153112122 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve 
standardních podmínkách z terénu m2 159,500 1 240,00 197 780,00

9 K 153113112
Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m 
zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardnich 
podmínkách

m2 159,500 1 067,00 170 186,50

10 M R - 02.1.1 Ocelové štětovnice VL604 m2 159,500 3 331,00 531 294,50

11 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 21,110 446,00 9 415,06

VV "výkop-zpětný zásyp"
VV "ČS" 79,05-70,925 8,125
VV "zděný pilířek" 3*0,9*0,9 2,430
VV Součet 10,555
VV 10,555*2 'Přepočtené koeficientem množství 21,110

12 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 105,550 52,00 5 488,60

VV 10,555*10 'Přepočtené koeficientem množství 105,550

13 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5

m3 79,050 446,00 35 256,30

P
 Poznámka k položce:

 13 m3 z odkopávky se odveze na skládku
23 m3 se odveze na meziskládku a použije na obsyp

14 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 790,500 52,00 41 106,00

VV 79,05*10 'Přepočtené koeficientem množství 790,500

15 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 205,328 580,00 119 090,24

VV 100,16*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 205,328
16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 100,160 36,00 3 605,76

VV 21,11+79,05 100,160

17 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 70,925 321,00 22 766,93

VV "výkop-podsyp-objem ČS"

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_02 - Čerpací stanice

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2*79,05)-9,3-(7,68*3,38*3) 70,925

18 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění m3 0,960 334,00 320,64

VV "zásyp prostoru základů u zděného pilířku"
VV 2,4*0,5*0,8 0,960

19 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,603 480,00 769,44
VV "zásyp prostoru základů u zděného pilířku"
VV 0,96*1,67 1,603

20 K 181351005 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl 
do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 63,000 152,00 9 576,00

21 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 63,000 42,00 2 646,00
22 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,575 165,00 259,88

VV 63*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 1,575

D 2 Zakládání 78 698,74

23 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 28,600 320,00 9 152,00

P  Poznámka k položce:
viz př. D.1.4.1

VV "ČS" 2*5+2*9,3 28,600

24 K 213311113.1 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 
drceného frakce 16 až 32 mm m3 9,300 2 354,00 21 892,20

VV 5*9,3*0,2 9,300

25 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tříděného m3 4,650 1 912,00 8 890,80

VV "ČS" 5*9,3*0,1 4,650

26 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,203 3 254,00 660,56

VV "podsyp pod ztracené bednění" (2*3+3*0,7)*0,25*0,1 0,203
27 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2,618 6 585,00 17 239,53

VV 7,7*3,4*0,1 2,618

28 K 278361101 Výztuž betonového základu (podezdívky) 
betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,065 59 885,00 3 892,53

VV ((2*3+3*0,7)*0,2*0,8)*50/1000 0,065

29 K 279113123
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
12/15

m2 6,480 2 619,00 16 971,12

VV "zděný pilířek"
VV 2*3*0,8 4,800
VV 3*0,7*0,8 1,680
VV Součet 6,480

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 137 466,10

30 K 348272152.1
Zeď pilířku tl 155 mm z betonových tvarovek 
jednostranně štípaných přírodních na MC vč 
spárování

m2 14,020 9 805,00 137 466,10

VV "zděný pilířek" (2*3+3*0,9)*2 17,400
VV "-plocha dvířek" -(1,05*1,3+1,3*1,55) -3,380
VV Součet 14,020

D 4 Vodorovné konstrukce 11 589,00
31 K 411121254 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

desek dl do 3300 mm kus 3,000 1 246,00 3 738,00

32 M 59341245 deska stropní plná PZD 2990x290x100mm, 49/10 kus 3,000 2 617,00 7 851,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 435,21

33 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,982 9 960,00 29 700,72

P

 Poznámka k položce:
BETON DLE ČSN EN 206-1 XC4-XA3-XD3 - C20/25 - CI 0,2 MAX. 

 PRÚSAK 50mm
VYZTUŽEN PE VLÁKNY

VV "spádový beton" 7,1*2,8*0,15 2,982

34 K 631319211.1 Příplatek k mazaninám za vyztužení přidáním PE 
vláken m3 2,982 917,00 2 734,49

D 8 Trubní vedení 716 546,00
35 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců 

pro šachty desek zákrytových kus 1,000 14 587,00 14 587,00

36 M 59226310.1
deska zákrytová pravoúhlé nádrže vysoké se 
stěnou tl 140mm 2800x7100x250mm otvor 2x 
600x600mm a 3x 700x700 mm

kus 1,000 217 521,00 217 521,00

P
 Poznámka k položce:

ŽELEZOBETON DLE ČSN EN 206-1 XC4-XA3-XD3 - C30/37 - CI 
0,2 MAX. PRÚSAK 50mm

37 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců 
pro šachty skruží základových (dno) kus 1,000 34 070,00 34 070,00

38 M 59226289 dno pravoúhlé nádrže vysoké 2800x7100x2780 
stěna tl 140mm užitný objem 54,07m3 kus 1,000 404 370,00 404 370,00

P
 Poznámka k položce:

ŽELEZOBETON DLE ČSN EN 206-1 XC4-XA3-XD3 - C30/37 - CI 
0,2 MAX. PRÚSAK 50mm

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 5,000 2 690,00 13 450,00

40 M 63126031.1 poklop vodárenský kompozitní s rámem 600x600 
mm s vyvýšeným rámem L-profil kus 2,000 5 522,00 11 044,00

41 M 63126031.2 poklop vodárenský kompozitní s rámem 700x700 
mm s vyvýšeným rámem L-profil kus 3,000 7 168,00 21 504,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 045,09
42 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 45,034 160,00 7 205,44
VV 4,6*8,9 40,940
VV 40,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,034

43 K 933901311 Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 
1000 m3 m3 55,664 159,00 8 850,58

VV 2,8*7,1*2,8 55,664

44 K 953731311.1 Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové 
DN do 200 mm kus 2,000 620,00 1 240,00

45 M 28612265.1 hlavice větrací plastová DN 200 kus 2,000 1 623,00 3 246,00

46 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 225 do 250 mm m 0,140 16 649,00 2 330,86

47 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 200 do 225 mm m 0,500 17 751,00 8 875,50

VV 2*0,25 0,500

48 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 300 do 350 mm m 0,140 19 033,00 2 664,62

49 K R - 04.1.9.1 Gumové dilatační těsnění pro potrubí d 160, D+M kpl 1,000 7 504,00 7 504,00

P  Poznámka k položce:
viz př.č. D.1.4.1 a D.1.4.2

50 K R - 04.1.9.2 Gumové dilatační těsnění pro potrubí DN 300, D+M kpl 1,000 8 260,00 8 260,00

51 K R - 04.1.9.3 Výsuvný nerez žebřík nad terén, D+M kpl 2,000 20 965,00 41 930,00

52 K R - 04.1.9.4 Nerezová dvířka dvoukřídlá na otvor 1300x1550 
mm, D+M kpl 1,000 31 352,00 31 352,00

P  Poznámka k položce:
dvířka uzaviratelná na kličku a visací zámek

53 K R - 04.1.9.5 Nerezová dvířka na otvor 1050x1550 mm, D+M kpl 1,000 26 968,00 26 968,00
P  Poznámka k položce:

dvířka uzaviratelná na kličku a visací zámek

D 99 Přesun hmot 72 618,09
54 K 998144471 Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky 

a zásobníky v do 25 m t 102,279 710,00 72 618,09

D 997 Přesun sutě 16 562,66
55 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,968 260,00 771,68

56 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 109,816 128,00 14 056,45

VV 2,968*37 'Přepočtené koeficientem množství 109,816

57 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01

t 2,925 593,00 1 734,53

D PSV Práce a dodávky PSV 65 434,87
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 686,74

58 K 711471053.1 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
volně položenou fólií z PE m2 93,000 310,00 28 830,00

VV 2*5*9,3 93,000
59 M 28323059.1 fólie PE (500 kg/m3) - kluzná vrstva tl 2mm m2 108,392 257,00 27 856,74

VV 93*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 108,392

D 767 Konstrukce zámečnické 8 748,13
60 K 767391111.1 Montáž krytiny z nerez plechu m2 3,300 669,00 2 207,70

VV 1*3 3,000
VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

61 M 13756620 plech nerezový tl 0,5mm tabule t 0,026 248 898,00 6 471,35
VV 3*8/1000 0,024
VV 0,024*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,026

62 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,026 2 657,00 69,08

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 623 391,47
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 623 391,47 21,00% 130 912,21
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 754 303,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KVIS Pardubice a.s.

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.1 - Trubní propoje

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 623 391,47
HSV - Práce a dodávky HSV 623 391,47
    1 - Zemní práce 145 944,19
    2 - Zakládání 5 880,00
    4 - Vodorovné konstrukce 21 149,27
    8 - Trubní vedení 263 592,70
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 160 583,00
    998 -  Přesun hmot 26 242,31

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.1 - Trubní propoje

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 623 391,47

D HSV Práce a dodávky HSV 623 391,47
D 1 Zemní práce 145 944,19

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 30,000 65,00 1 950,00

VV 5*6 30,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min den 4,800 162,00 777,60

VV 24/5 4,800

3 K 121151114 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně m2 29,760 134,00 3 987,84

VV 24*1 24,000
VV 4*2*0,4*1,8 5,760
VV Součet 29,760

4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení m3 6,000 891,00 5 346,00

VV 2*1*2*1,5 6,000

5 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,864 1 357,00 1 172,45

VV  4*2*0,4*1,8*1,5*0,1 0,864

6 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 4,320 660,00 2 851,20

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV "rozšíření rýhy o 40 cm na každou stranu  v dl. 1,8" 
VV  4*2*0,4*1,8*1,5*0,5 4,320

7 K 131351204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 4,320 730,00 3 153,60

VV "50% výkopku v hornině tř. 4" 
VV "rozšíření rýhy o 40 cm na každou stranu  v dl. 1,8" 
VV  4*2*0,4*1,8*1,5*0,5 4,320

8 K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 18,000 952,00 17 136,00

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 24*1*1,5*0,5 18,000

9 K 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 18,000 1 070,00 19 260,00

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 24*1*1,5*0,5 18,000

10 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 72,000 29,00 2 088,00
VV 24*1,5*2 72,000

11 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m m2 21,600 41,00 885,60

VV 4*2*1,8*1,5 21,600

12 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 
m m2 72,000 12,00 864,00

13 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 
1,2 do 2,5 m m2 21,600 14,00 302,40

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 2,462 446,00 1 098,05

VV (4,32+18)-19,858 2,462

15 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 24,620 52,00 1 280,24

VV 2,462*10 'Přepočtené koeficientem množství 24,620

16 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5

m3 22,320 486,00 10 847,52

VV 4,32+18 22,320

SO_03.1 - Trubní propoje

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 223,200 52,00 11 606,40

VV 22,32*10 'Přepočtené koeficientem množství 223,200
18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,782 36,00 892,15

VV 2,462+22,32 24,782

19 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 50,803 580,00 29 465,74

VV 24,782*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,803

20 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 19,858 320,00 6 354,56

VV "výkop-podsyp-obsyp-objem šachet"
VV (2*4,32+2*18)-3,6-14,4-(4*3,14*0,6*0,6*1,5) 19,858

21 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 14,400 499,00 7 185,60

VV 24*1*0,6 14,400
22 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 24,048 480,00 11 543,04

VV 14,4*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 24,048

23 K 181351114 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 29,760 152,00 4 523,52

VV 24*1 24,000
VV 4*2*0,4*1,8 5,760
VV Součet 29,760

24 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 29,760 42,00 1 249,92
25 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,744 165,00 122,76

VV 29,76*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,744

D 2 Zakládání 5 880,00

26 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD 
SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 
100 pro liniové stavby

m 24,000 245,00 5 880,00

D 4 Vodorovné konstrukce 21 149,27
27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,600 1 320,00 4 752,00

VV 24*1*0,15 3,600

28 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 
mm kus 6,000 533,00 3 198,00

29 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x40mm kus 2,020 258,00 521,16

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

30 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x80mm kus 1,010 349,00 352,49

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

31 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm kus 3,030 411,00 1 245,33

VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

32 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 
mm kus 1,000 602,00 602,00

33 M 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm kus 1,010 425,00 429,25

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

34 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 
otevřený výkop m3 1,156 6 780,00 7 837,68

VV 4*1,7*1,7*0,1 1,156

35 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop m2 2,720 813,00 2 211,36

VV 4*4*1,7*0,1 2,720

D 8 Trubní vedení 263 592,70
36 K 592243480.1 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů 

EMT DN 1000, D+M kus 5,000 291,00 1 455,00

P

 Poznámka k položce:
Veškeré skruže šachtových komínů budou těsněny gumovým 
klínovým samomazným těsněním s posuvným jazýčkem. 
Podrobnosti viz STZ.

37 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 315

m 24,000 362,00 8 688,00

38 M 28611253 trubka kanalizační PVC-U DN 315x3000mm SN16 m 24,360 2 485,00 60 534,60

P  Poznámka k položce:
specifikace viz STZ

VV 24*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 24,360

39 K 877370440.1 Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí 
DN 300 kus 4,000 518,00 2 072,00

40 M 28617483.1 vložka šachtová kanalizace DN 300 kus 4,000 1 120,00 4 480,00

41 K 892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 
těsnícím vakem ucpávkovým úsek 3,000 4 800,00 14 400,00

42 K 892372121.1 Tlaková zkouška vzduchem šachet těsnícím vakem 
ucpávkovým ks 4,000 2 850,00 11 400,00

43 K 892383122 Proplach potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 24,000 152,00 3 648,00

44 K 894201231 Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 0,883 10 548,00 9 313,88

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "stěny, obvod x tl. x v." 2*3,14*0,75*0,25*0,75 0,883

45 K 894201131 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,125 10 160,00 11 430,00

VV "dno 2x " 1,5*1,5*0,25*2 1,125

46 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců 
pro šachty skruží rovných kus 3,000 1 500,00 4 500,00

P

 Poznámka k položce:
Veškeré skruže šachtových komínů budou těsněny gumovým 
klínovým samomazným těsněním s posuvným jazýčkem. 
Podrobnosti viz STZ.

47 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 
100x25x12cm kus 1,010 1 404,00 1 418,04

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

48 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 
100x50x12cm kus 2,020 1 955,00 3 949,10

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

49 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno) kus 2,000 15 500,00 31 000,00

50 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 
100x60x40cm kus 2,020 14 346,00 28 978,92

P

 Poznámka k položce:
Podrobnosti viz STZ: Dna šachet budou prefabrikovaná monolitická 
s vyložením kynety a nástupnice kameninou nebo čedičem. V dolní 
části šachty bude uložen půlprofil, minimální hloubka žlábku bude 
0,30 m.

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

51 K 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových kus 4,000 2 100,00 8 400,00

52 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 
100/62,5 x 16,5 cm kus 4,040 4 248,00 17 161,92

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

53 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 
vícehranných jednostranné m2 10,400 2 034,00 21 153,60

VV 2*(4*1,3*1) 10,400

54 K 899311112 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 
kg kus 4,000 1 831,00 7 324,00

55 M 0059165.URS Poklop DN 600 pro zatížení B125  s odvětráním kus 4,040 3 041,00 12 285,64
VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 160 583,00
56 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 20,700 140,00 2 898,00
VV 18*1 18,000
VV 18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 20,700

57 K R - 03.9.1
Podchycení stávající kanalizace, rozebrání stáv. 
potrubí a napojení do nového monolitického dna 
šachty, D+M

kpl 2,000 27 438,00 54 876,00

P  Poznámka k položce:
podrobnosti viz TZ

58 K R - 03.9.2 Zhotovení bezpečnostního přelivu v nové šachtě Š2, 
D+M kpl 1,000 30 978,00 30 978,00

P  Poznámka k položce:
podrobnosti viz TZ

59 K R - 03.9.3 Zabetonování nátoku ve stávající spojné šachtě, 
D+M kpl 1,000 21 096,00 21 096,00

P  Poznámka k položce:
podrobnosti viz TZ

60 K R - 03.9.4 Osazení provizorního čerpadla na přečerpávání 
odpadních vod do stávajícího nátoku na ČOV, D+M kpl 1,000 50 735,00 50 735,00

P  Poznámka k položce:
podrobnosti viz TZ

D 998  Přesun hmot 26 242,31
61 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 36,961 710,00 26 242,31

Strana 20 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 008,11
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 88 008,11 21,00% 18 481,70
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 489,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KVIS Pardubice a.s.

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.2 - Přípojka NN dl. 22 m

Strana 21 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 008,11
HSV - Práce a dodávky HSV 88 008,11
    1 - Zemní práce 38 258,25
    4 - Vodorovné konstrukce 1 742,40
    5 - Komunikace 15 520,50
    8 - Trubní vedení 770,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 128,00
    997 - Přesun sutě 20 924,02
    998 -  Přesun hmot 5 664,94

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.2 - Přípojka NN dl. 22 m

Strana 22 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 008,11

D HSV Práce a dodávky HSV 88 008,11
D 1 Zemní práce 38 258,25

1 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s 
ložem z kameniva ručně m2 15,000 230,00 3 450,00

VV 15*1 15,000

2 K 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 
mm ručně m2 15,000 262,00 3 930,00

3 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN přes 200 do 500 mm m 1,000 666,00 666,00

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,000 556,00 556,00

5 K 121151114 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně m2 4,200 134,00 562,80

VV 7*0,6 4,200

6 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 5,280 705,00 3 722,40

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 22*0,6*0,8*0,5 5,280

7 K 132351102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 5,280 776,00 4 097,28

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 22*0,6*0,8*0,5 5,280

8 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení m3 1,920 949,00 1 822,08

VV 2*0,6*2*0,8 1,920

9 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5

m3 5,280 486,00 2 566,08

VV 1,32+3,96 5,280

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 52,800 52,00 2 745,60

VV 5,28*10 'Přepočtené koeficientem množství 52,800
11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,280 36,00 190,08

12 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,824 580,00 6 277,92

VV 5,28*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,824

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 5,280 320,00 1 689,60

VV "výkop - podsyp - obsyp"
VV 2*5,28-1,32-3,96 5,280

14 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 3,960 499,00 1 976,04

VV 22*0,6*0,3 3,960
15 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 6,613 480,00 3 174,24

VV 3,96*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 6,613

16 K 181351114 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 4,200 152,00 638,40

17 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 4,200 42,00 176,40
18 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,105 165,00 17,33

VV 4,2*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,105

D 4 Vodorovné konstrukce 1 742,40
19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,320 1 320,00 1 742,40

VV 22*0,6*0,1 1,320

D 5 Komunikace 15 520,50
20 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 

100 m2 tl 100 mm m2 15,000 204,00 3 060,00

SO_03.2 - Přípojka NN dl. 22 m

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

Strana 23 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 15,000 678,00 10 170,00

22 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 4,500 509,00 2 290,50
VV 15*0,3 4,500

D 8 Trubní vedení 770,00
23 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 22,000 35,00 770,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 128,00
24 K 977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 80 do 90 mm m 0,800 6 410,00 5 128,00

D 997 Přesun sutě 20 924,02
25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 5,809 260,00 1 510,34
VV 4,425*0,7+2,7+0,011 5,809

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,371 128,00 14 127,49

VV 5,809*19 'Přepočtené koeficientem množství 110,371

27 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01

t 5,809 593,00 3 444,74

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 5,809 317,00 1 841,45

D 998  Přesun hmot 5 664,94
29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 9,137 620,00 5 664,94

Strana 24 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 738,24
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 738,24 21,00% 14 225,03
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 963,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KVIS Pardubice a.s.

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.3 - Přípojka NN dl. 45,2 m

Strana 25 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 738,24
HSV - Práce a dodávky HSV 67 738,24
    1 - Zemní práce 62 576,40
    4 - Vodorovné konstrukce 3 579,84
    8 - Trubní vedení 1 582,00

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

SO_03.3 - Přípojka NN dl. 45,2 m

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 738,24

D HSV Práce a dodávky HSV 67 738,24
D 1 Zemní práce 62 576,40

1 K 121151114 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně m2 27,120 134,00 3 634,08

VV 45,2*0,6 27,120

2 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 10,848 705,00 7 647,84

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 45,2*0,6*0,8*0,5 10,848

3 K 132351102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 10,848 776,00 8 418,05

VV "50% výkopku v hornině tř. 3" 
VV 45,2*0,6*0,8*0,5 10,848

4 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5

m3 10,848 486,00 5 272,13

VV 2,712+8,136 10,848

5 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 108,480 52,00 5 640,96

VV 10,848*10 'Přepočtené koeficientem množství 108,480
6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,848 36,00 390,53

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 22,238 580,00 12 898,04

VV 10,848*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,238

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 8,500 320,00 2 720,00

VV "výkop - podsyp - obsyp"
VV 2*10,848-2,712-10,484 8,500

9 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 8,136 499,00 4 059,86

VV 45,2*0,6*0,3 8,136
10 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 13,587 480,00 6 521,76

VV 8,136*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 13,587

11 K 181351114 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 27,120 152,00 4 122,24

12 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 27,120 42,00 1 139,04
13 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,678 165,00 111,87

VV 27,12*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,678

D 4 Vodorovné konstrukce 3 579,84
14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,712 1 320,00 3 579,84

VV 45,2*0,6*0,1 2,712

D 8 Trubní vedení 1 582,00
15 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 45,200 35,00 1 582,00

SO_03.3 - Přípojka NN dl. 45,2 m

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

SO_03 - Trubní propoje

Strana 27 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Forejtek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VIS s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 055 000,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 055 000,00 21,00% 221 550,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 276 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KVIS Pardubice a.s.

Strana 28 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 055 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV 1 055 000,00
    1 - Zemní práce 1 055 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Strana 29 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 2. 2023
Zadavatel:  Projektant: Ing. Jiří Forejtek
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: VIS s.r.o. Hradec 

Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 055 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 055 000,00
D 1 Zemní práce 1 055 000,00

1 K 001 Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí  
k zahájení a pro celý průběh výstavby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 002 Zajištění souhlasu pro nakládání s vodami při čerp. 
vody v průběhu výstavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

3 K 005 Archeologický dozor, archeologické průzkumy, 
archeologický dohled kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

4 K 006 Provozní řád a kanalizační řád včetně jejich 
schválení od příslušných orgánů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

5 K 007 Zařízení staveniště kpl 1,000 280 000,00 280 000,00

6 K 008 Dopravně inženýrská opatření (DIO) včetně obnovy 
VDZ a SDZ kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

7 K 009
Monitorování úrovně hladiny podzemní vody ve 
studních včetně případných náhrad za nutný 
zvýšený odběr ze sítě

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

8 K 010 Zajištění přístupu k nemovitostem 
(výroba,obchod,služby) kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

9 K 012

Zabezpečení žádosti a všech potřebných dokladů 
ke kolaudaci stavby, kontrola dodržení podmínek 
stavebního povolení a správnosti umístění 
provedené stavby ve vztahu k dotčeným pozemkům, 
potřebná součinnost pro vydání pravomocného 
kolaudačního rozhodnutí

kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

10 K 013 Vytyčení veškerých stávajících sítí a ověření jejich 
skutečné polohy a hloubky uložení kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

11 K 014

Geodetické vytyčení a zaměření stavby (včetně 
vytyčení hranic dotčených pozemků v průběhu 
výstavby pro jasné umístění stavby dle dotčených 
pozemků ve stavebním povolení))

kpl 1,000 95 000,00 95 000,00

12 K 017 Kompletační činnost kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

13 K 019 Pasportizace objektů a sledování ohrožených 
objektů v průběhu výstavby kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

14 K 021 Další doplňující průzkumy (inženýrskogeologický, 
geodetický, dendrologický, kamerový, statický atp.) kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

15 K 025 Koordinace výstavby se správci dotčených sítí kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

16 K 026
Dokumentace skutečného provedení stavby v 
tištěných vyhotoveních v počtu 6 paré, včetně 
dodání v elektronicky editovatelné podobě na CD

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

17 K 027

Dopracování dokumentace o konkrétní specifikace 
materiálů, strojů, zařízení a vyřešení s tím 
souvisejících detailů v PD, realizačních 
konstrukčních detailů a dílenských výkresů

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

18 K 028

Vypracování geometrického plánu dokončené 
stavby v tištěných vyhotoveních v počtu 6 paré, 
včetně dodání v elektronicky editovatelné podobě na 
CD 

kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

19 K 029 Detailní harmonogram výstavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

20 K 030 Činnost odpovědného statika, geodeta, geologa, 
hydrogeologa kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 30 z 36



Stavba: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 3.1 napojení ÚV Hrobice na kanal
Objekt: Čerpací stanice

KSO:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v CZK

Stavba: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 3.1 napojení ÚV Hrobice na kanal
Objekt:
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

KRYCÍ LIST SOUPISU

02/2023

67 222,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Čerpací stanice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

776 193,00

708 971,00

Stránka 31 z 36



  SOUPIS  PRACÍ  
Stavba: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 3.1 napojení ÚV Hrobice na kanal
Objekt: Čerpací stanice

Místo: Datum: 02/2023
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč  
 

Číslo Cenová Kod Měrná Počet měr.
pozice soustava  jednotka jednotek dodávka montáž dodávka montáž

1 1
Ponorné kalové čerpadlo s jednokanálovým kolem, s 
elektromotorem 400V/50Hz, s patkovým kolenem a 
spouštěcím zařízením, pro Q= 2 l/s, H= 25m

kpl 2 115 222 1 833 230 444 3 666

2 2

Indukční průtokoměr pro odpadní vodu v odděleném 
provedení, senzor indukčního průtokoměru pro vodárenské 
aplikace, DN 80, PN 16 příruby dle EN1092-1, výstelka – tvrdá 
guma, elektrody Hastelloy C-276, krytí snímače IP67,včetně 
převodníku, krytí převodníku IP 67

kpl 1 63 556 3 667 63 556 3 667

3 3

Uzavírací bezpřírubové deskové šoupátko DN 50, PN 10, 
oboustranně těsnící armatura, tělo z litiny GJL 400 s těžkou 
protikorozní ochranou, uzavírací nůž z nerezavějící oceli AISI 
316, vřeteno z nerezavějící oceli, NBR dosedací těsnění 
vulkanizované na kovový kord, včetně stojanu a elektropohonu 
pro ovládání šoupátka

kpl 1 102 324 3 667 102 324 3 667

4 4

Uzavírací bezpřírubové deskové šoupátko DN 80, PN 10, 
oboustranně těsnící armatura, tělo z litiny GJL 400 s těžkou 
protikorozní ochranou, uzavírací nůž z nerezavějící oceli AISI 
316, vřeteno z nerezavějící oceli, NBR dosedací těsnění 
vulkanizované na kovový kord, včetně stojanu a elektropohonu 
pro ovládání šoupátka

kpl 1 105 918 3 667 105 918 3 667

5 5
Kulový ventil G 1/2". PN 10, včetně návarku z nerezoceli a 
závitového prodloužení G 1/2" délky 30 mm - pro montáž 
tlakového snímače

ks 1 1 467 1 833 1 467 1 833

6 6
Kulový zpětný přírubový uzávěr DN 80, PN 10, plně průchozí 
armatura se samočistící funkcí, uzavírací koule vulkanizována 
NBR pryží

ks 2 6 747 1 833 13 494 3 666

7 7

Uzavírací bezpřírubové deskové šoupátko DN 80, PN 10, 
oboustranně těsnící armatura, tělo z litiny GJL 400 s těžkou 
protikorozní ochranou, uzavírací nůž z nerezavějící oceli AISI 
316, vřeteno z nerezavějící oceli, NBR dosedací těsnění 
vulkanizované na kovový kord

ks 2 13 542 1 833 27 084 3 666

8 8
Montážní vložka DN 80, PN 10, montážní vložka se závitovou 
tyčí a střední přírubou, tělo a příruby z litiny GJS-500-7, 
těsnění pryž EPDM

ks 1 21 922 3 667 21 922 3 667

9 9 Česlicový koš o rozměrech 0,5x0,5x0,6m s průlinami 30 mm kpl 1 42 167 4 889 42 167 4 889

10 10 Patka pro otočné zvedací zařízení, provedení ocel tř. 11, 
žárově zinkovaná, včetně kotev pro připevnění do betonu ks 2 9 374 611 18 748 1 222

11 11
Zvedací zařízení přenosné otočné, vyložení nastavitelné 0,5 – 
0,9 m, nosnost 150 kg s navijákem s brzdou, provedení ocel tř. 
11, žárově zinkovaná

ks 1 44 569 44 569

12 12 Neobsazeno

13 13 Potrubí z nerezoceli AISI 316 DN 32, DN 50 – potrubí pro 
promíchávání ČS kpl 1 11 611 9 167 11 611 9 167

14 14 Potrubí z nerezoceli AISI 316 DN 80 – výtlak čerpadel kpl 1 25 667 24 445 25 667 24 445

    
Specifikace jednotlivých položek je uvedena v příloze č. D.2.1-01 Technická zpráva, seznam strojů a zařízení a je pro zhotovitele závazná  

 
 708 971

67 222
776 193CELKEM

Pol. Popis položky Jednotková cena (Kč) Cena bez DPH (Kč) 

Dodávka celkem   
Montáž celkem   

Stránka 32 z 36



ČSOV ÚV Hrobice

Pol.č. M.j. Množ. Jedn. 
cena dod.

Celk. 
cena dod.

Jedn. 
cena 

Celk. 
cena 

Jedn. 
cena

Celk. 
cena bez 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
- - - - - - CZK CZK CZK CZK CZK CZK

Náklady soupisu celkem 486 968 99 468 586 436
Rozvaděče a skříně 196 934 18 341 215 275

1 Rozvaděč [DT1] kpl 1 138 142 138 142 7 731 7 731 145 873 145 873
Položka zahrnuje rozvaděč sloužící pro napájení veškerých 
elektrospotřebičů náležících do příslušného PS. Všechny 
sběrnice, svorky i ostatní nainstalované prvky musí být viditelně 
označeny. Součástí dodávky bude montáž rozvaděče včetně 
nosných konstrukcí, propojení všech komponent, ukončení Výroba rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuje:

1 ks Dveře vnitřní VxŠ 1000x750
1 ks Panel montážní ocelový VxŠ 1000x750
1 ks Rozváděč plastový, plné dveře, uzavřené dno VxŠxH 

1000x750x420 IP44
2 ks Vložka bezpečnostní FAB
1 ks Bleskojistka 24V pro analogové signály 24V, 0,5A, 1-kanál
1 ks Bočnice pro bleskojistku -
1 ks Chránič proudový čtyřpólový, odolný proti rušení 4p,25A,0,03A
1 ks Chránič proudový dvoupólový 2p, 25A, 0,03A
1 ks Jistič jednopólový B10/1
1 ks Jistič jednopólový C10/1
4 ks Jistič jednopólový C4/1
3 ks Kabel propojovací stíněný M340/Magelis/PC - Switch
1 ks Kontakt magnetický 1xNC
1 ks Kontakt pomocný 1xNO, 1xNC
2 ks Kontakt pomocný 1xNO,1xNC
4 ks Modul ochranný 6-48V

12 ks Nosič štítku
4 ks Ovladač plastový s jednotkou "Z" hlavice tlačítková černá
2 ks Ovladač plastový přepínač_3polohy
1 ks Relé kontroly síť.napětí 1x přep.kontakt-230V
2 ks Relé pomocné 4xpřep.kont. 230V

15 ks Relé pomocné 4xpřep.kont. 24V
4 ks Signálka s LED 24V bílá
1 ks Signálka s LED 24V žlutá / rudá
2 ks Signálka s LED 24V žlutá
2 ks Spouštěč motorů 1,6-2,5A
2 ks Stykač třípólový reverzační 6A/24V
1 ks Svítidlo LED 230V/4W IP20
1 ks Svodič přepětí dvoupólový Typ 3

13 ks Svorkovnice řadová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAC/DC, 
max. 6,3A

1 ks Těleso topné 20W, IP54
1 ks Termostat rozpínací pro topná tělesa (0 - 60°C), 10A
1 ks Vypínač třípolový 32A, 3p
1 ks Zásuvka servisní 230V/16A
1 ks Bočnice svorkovnice průchozí

15 ks Modul ochranný 6-250V DC
17 ks Patice
3 ks Pojistka skleněná F35A, 1A
1 ks Pojistka skleněná F35A, 2A
9 ks Pojistka skleněná F35A, 500mA

17 ks Spona
6 ks Svorkovnice řadová průchozí 0,5-1,5mm2 modrá 6 polová
6 ks Svorkovnice řadová průchozí 0,5-1,5mm2 rudá 6 polová
1 ks Svorkovnice řadová průchozí napájecí 0,5-6mm2 modrá
1 ks Svorkovnice řadová průchozí napájecí 0,5-6mm2 rudá

47 ks Svorkovnice řadová PUSH-IN 1.5mm2, béžová
10 ks Svorkovnice řadová PUSH-IN 2.5mm2, béžová
3 ks Svorkovnice řadová šroubová 6mm2, béžová
3 ks Vývodka PG 11 vč.matice IP68
4 ks Vývodka PG 13,5 vč.matice IP68
1 ks Vývodka PG 21 vč.matice IP68
9 ks Vývodka PG 9 vč.matice IP68
1 kpl Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu

2 Pilíř plastový VxŠxH 900x750x420 IP44 ks 1 14 846 14 846 0 0 14 846 14 846
  DT1

3 Šoupě cirkulace [ES1] kpl 1 229 229 1 399 1 399 1 628 1 628
V ceně je obsaženo zapojení a seřízení elektropohonu.

4 Šoupě odtok [ES2] kpl 1 229 229 1 399 1 399 1 628 1 628
V ceně je obsaženo zapojení a seřízení elektropohonu.

5 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 10 204 10 204 0 0 10 204 10 204
1 ks Dokumentace skutečného provedení

6 Koordinace prací s ostatními profesemi kpl 1 0 3 482 3 482 3 482 3 482
1 ks Koordinace prací s ostatními profesemi

7 Koordinace prací s provozovatelem kpl 1 0 1 937 1 937 1 937 1 937
1 ks Koordinace prací s provozovatelem 0

8 Výchozí revize el.zařízení kpl 1 5 957 5 957 0 0 5 957 5 957
1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní 

zprávy
9 Příprava ke komplexním zkouškám kpl 1 5 607 5 607 0 0 5 607 5 607

Položka obsahuje:
- zprovoznění strojů a zařízení pro provedení komplexních 

1 ks Komplexní zkoušky elektrotechnologie
10 Doprava a přesun materiálu kpl 1 20 409 20 409 0 0 20 409 20 409

1 kpl Doprava a přesun materiálu
11 Ostatní materiál a práce kpl 1 1 311 1 311 2 393 2 393 3 704 3 704

Položka obsahuje:
  - ostatní materiál a práce

Kabeláž a trasy 0 25 473 0 28 533 54 006
12 Kabel optický 12 vláken, 9/125, ochr. hlodav., gel, FRLSOH m 60 34 2 040 40 2 400 74 4 440

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
13 Kabel sdělovací Cu, do země 3x4x0,6 m 80 102 8 160 73 5 840 175 14 000

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
14 Kabel sdělovací pevný 2x1 m 15 14 210 21 315 35 525

ČSOV ÚV Hrobice DT1

Popis položky

33/36



ČSOV ÚV Hrobice

Pol.č. M.j. Množ. Jedn. 
cena dod.

Celk. 
cena dod.

Jedn. 
cena 

Celk. 
cena 

Jedn. 
cena

Celk. 
cena bez 

Popis položky

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
15 Kabel sdělovací pevný 3x2x0,5 m 40 18 720 52 2 080 70 2 800

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
16 Kabel sdělovací pevný 7x1 zž,čern m 80 41 3 280 52 4 160 93 7 440

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
17 Kabel silový pevný Cu 7x1,5 m 30 81 2 430 42 1 260 123 3 690

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
18 Nosné konstrukce kpl 1 8 377 8 377 8 780 8 780 17 157 17 157

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků 
pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí.

1 kpl Sada nosných konstrukcí
1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu

19 Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce kpl 1 256 256 3 698 3 698 3 954 3 954
Položka obsahuje:
  - ostatní materiál a práce

Měření a regulace 0 76 743 0 30 382 107 125
20 Trubka ohebná korugovaná 50mm m 60 30 1 800 79 4 740 109 6 540

EZS1WS1
21 Krabice svorková prázdná 110x110x67, IP65, UV, 6mm2 ks 1 497 497 349 349 846 846

V ceně je obsažena dodávka, montáž a zapojení.
22 Průtok za čerpadly [FIQ1] kpl 1 310 310 1 238 1 238 1 548 1 548

V ceně je obsaženo zapojení zařízení.
23 Zabezpečení šachty a RM1 [ED] kpl 1 2 999 2 999 2 783 2 783 5 782 5 782

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a 
zprovoznění zařízení.

1 ks Spínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1]
1 ks Spínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1]
1 ks Spínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1]
1 ks Spínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1]

24 Zabezpečení DT1 [EZS] kpl 1 37 214 37 214 8 430 8 430 45 644 45 644
V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a 
zprovoznění zařízení.

1 ks Kontakt magnetický 1xNC [ED2]
1 ks Úprava EZS v trafostanici, programování, napojení do systému, 

dokumentace [EZS]
25 Hladina čs [LIC1] kpl 1 23 340 23 340 700 700 24 040 24 040

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a 
zprovoznění zařízení.

1 ks Snímač hladiny tenzometrický 0-6m/4-20mA, 20m kabel [LIC1]
26 Plováková hladina čs [LZ1] kpl 1 4 236 4 236 2 783 2 783 7 019 7 019

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a 
zprovoznění zařízení.

1 ks Spínač plovákový 20m [LZ1.1]
1 ks Závaží k plováku [LZ1.1]
1 ks Závaží k plováku [LZ1.1]
1 ks Spínač plovákový 20m [LZ1.2]
1 ks Závaží k plováku [LZ1.2]
1 ks Závaží k plováku [LZ1.2]

27 Tlak na výtlaku čerpadel [PIC1] kpl 1 6 347 6 347 700 700 7 047 7 047
V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a 
zprovoznění zařízení.

1 ks Snímač relativního tlaku 0-1MPa (0-10bar) / 4-20mA, 10-36V 
DC [PIC1]

28 Oživení měřících okruhů kpl 1 0 8 659 8 659 8 659 8 659
Položka obsahuje:
  - oživení měřících okruhů

ASŘTP 0 187 818 0 22 212 210 030
29 Trubka ohebná korugovaná 50mm m 40 42 1 680 79 3 160 121 4 840

RM1WT1
30 Zaškolení pracovníků provozovatele kpl 1 0 1 937 1 937 1 937 1 937

Položka obsahuje: 0
1 kpl - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

31 Zdrojová soustava [GU1] kpl 1 20 436 20 436 0 0 20 436 20 436
1 ks Modul bateriový 24V DC7.2AH [GU1A]
1 ks Řídící jednotka UPS UPS 24V 20A/10A [GU1N]
1 ks Zdroj spínaný 24V, 240W [GU1Z]

32 Operátorský panel [OP] kpl 1 52 124 52 124 0 0 52 124 52 124
1 ks Panel grafický 7", barevný TFT, dotykový [OP]

33 Řídicí jednotka [PLC] kpl 1 38 277 38 277 0 0 38 277 38 277
1 ks PLC jednotka ETH, 14xDI, 10xDO, 100 kB [PLC]
1 ks Modul digitálních vstupů 16, 24VDC [PLC]
1 ks Modul analogových vstupů 4xAI, 0-10V/4-20mA [PLC]

34 Switch [SWI] kpl 1 26 258 26 258 3 872 3 872 30 130 30 130
1 ks Switch 10/100 Mbit/s, 4 metalické porty, 1 optický port, 

napájení 24VDC [SWI1]
1 ks Rozvaděč optický nástěnný 12xSC [SWI1RO1]
2 ks Patch propojovací 9/125 MM, SC-SM, 1m [SWI1WO1]
4 ks Spojka optická SC SM [SWI1WO1.1]
4 ks Pigtail SC SM 9/125 [SWI1X1]
4 ks Svár optickéko kabelu [SWI1X1]

35 Programové vybavení pro řídicí jednotku kpl 1 23 833 23 833 0 0 23 833 23 833
1 ks SW komunikační
1 ks SW aplikační pro PLC
1 ks SW projekt

36 Programové vybavení pro ovládací panel operátora kpl 1 10 367 10 367 0 0 10 367 10 367
1 ks SW aplikační pro ovládací panel

37 Programové vybavení pro dispečerské pracoviště kpl 1 14 843 14 843 3 872 3 872 18 715 18 715
1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

38 Oživení řídícího systému kpl 1 0 9 371 9 371 9 371 9 371
Položka obsahuje:
  - oživení řídícího systému

34/36



ČSOV ÚV Hrobice

Pol.č. M.j. Množ. Jedn. 
cena dod.

Celk. 
cena dod.

Jedn. 
cena 

Celk. 
cena 

Jedn. 
cena

Celk. 
cena bez 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
- - - - - - CZK CZK CZK CZK CZK CZK

Náklady soupisu celkem 434 271 48 685 482 956
Rozvaděče a skříně 399 274 32 259 431 533

1 Rozvaděč [RM1] kpl 1 309 357 309 357 9 277 9 277 318 634 318 634
Položka zahrnuje rozvaděč sloužící pro napájení veškerých 
elektrospotřebičů náležících do příslušného PS. Všechny 
sběrnice, svorky i ostatní nainstalované prvky musí být viditelně 
označeny. Součástí dodávky bude montáž rozvaděče včetně 
nosných konstrukcí, propojení všech komponent, ukončení Výroba rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuje:

1 ks Dveře vnitřní VxŠ 1000x500
1 ks Dveře vnitřní VxŠ 1000x750
1 ks Panel montážní ocelový VxŠ 1000x1250
1 ks Rozváděč plastový, plné dveře, otevřená střecha VxŠxH 

1000x1250x420 IP44
1 ks Vložka bezpečnostní FAB
2 ks Filtr sinusový 400V, 25A
1 ks Chránič proudový čtyřpólový 4p,25A,0,03A
1 ks Chránič proudový dvoupólový 2p, 25A, 0,03A
2 ks Jistič jednopólový B10/1
2 ks Jistič jednopólový C4/1
4 ks Jistič třípolový C16/3
1 ks Jistič třípolový C20/3
2 ks Kontakt magnetický 1xNC
2 ks Měnič frekvenční 5,5kW/400V/12,7A/ETH/EMC filtr/přetížení 

10 ks Nosič štítku
1 ks Ovladač plastový kompletní Stop tlačítko, pootočením 
2 ks Ovladač plastový s jednotkou "Z" hlavice tlačítková bílá
5 ks Ovladač plastový s jednotkou "Z" hlavice tlačítková černá
2 ks Ovladač plastový přepínač_3polohy
2 ks Rámeček montážní pro LCD panel IP54
1 ks Relé kontroly síť.napětí 1x přep.kontakt-230V
4 ks Relé pomocné 2xpřep.kont.5A, 24VDC, tlačitko a LED
2 ks Signálka s LED 24V žlutá / zelená
1 ks Spoušť napěťová 230V
1 ks Svítidlo LED 230V/4W IP20
1 ks Svodič přepětí třípólový Typ 1 + 2, signalizační kontakt
1 ks Štítek kruhový Pod stop tlačítko, žlutý
1 ks Těleso topné 20W, IP54
1 ks Termostat rozpínací pro topná tělesa (0 - 60°C), 10A
1 ks Termostat spínací pro ventilátory (0 - 60°C), 10A
1 ks Ventilátor 300m3/h, 230V, IP54 (268x248mm)
1 ks Zásuvka nástěnná (do rozv) 3P+N+PE 400V,32A, IP44
2 ks Jednotka rozpínací 1x rozp.kont.
1 ks Jednotka spínací 1xspín.kont.
4 ks Modul ochranný 6-250V DC
4 ks Patice 2 póly

18 ks Svorkovnice řadová PUSH-IN 1.5mm2, béžová
5 ks Svorkovnice řadová PUSH-IN 2.5mm2, béžová
3 ks Svorkovnice řadová PUSH-IN 4mm2, béžová
3 ks Svorkovnice řadová šroubová 16mm2, béžová
3 ks Vývodka PG 11 vč.matice IP68
2 ks Vývodka PG 16 vč.matice IP68
2 ks Vývodka PG 21 vč.matice IP68
5 ks Vývodka PG 9 vč.matice IP68
1 kpl Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu

2 Čerpadlo [M1] kpl 1 171 171 928 928 1 099 1 099
V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.

3 Čerpadlo [M2] kpl 1 171 171 928 928 1 099 1 099
V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.

4 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 6 803 6 803 0 0 6 803 6 803
1 ks Dokumentace skutečného provedení

5 Koordinace prací s ostatními profesemi kpl 1 0 0 3 483 3 483 3 483 3 483
1 ks Koordinace prací s ostatními profesemi

6 Koordinace prací s provozovatelem kpl 1 0 0 1 937 1 937 1 937 1 937
1 ks Koordinace prací s provozovatelem

7 Stanovisko TIČR kpl 1 32 321 32 321 0 0 32 321 32 321
1 ks Výzva TIČR a vydání stanoviska

8 Výchozí revize el.zařízení kpl 1 7 650 7 650 0 0 7 650 7 650
1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní 

zprávy
9 Příprava ke komplexním zkouškám kpl 1 5 957 5 957 0 0 5 957 5 957

Položka obsahuje:
- zprovoznění strojů a zařízení pro provedení komplexních 

1 ks Komplexní zkoušky elektrotechnologie
10 Doprava a přesun materiálu kpl 1 20 409 20 409 0 0 20 409 20 409

1 kpl Doprava a přesun materiálu
11 Ochranné pospojování, doplňující ochranné pospojování kpl 1 4 410 4 410 2 986 2 986 7 396 7 396

40 m Vodič slaněný Cu 10 zž [ 1WL2]
1 kpl Sada propojovacího a konstrukčního materiálu.

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž ochranného 
pospojování a dopňujícího ochranného pospojování. 
Pospojování bude připojeno na uzemňovací soustavu, krerá 
není součástí této položky.

12 Uzemňovací soustava kpl 1 10 742 10 742 8 511 8 511 19 253 19 253
80 m Pásek FeZn 30x4 [ 1WL3]
10 m Kulatina FeZn 8mm
1 kpl Sada propojovacího a konstrukčního materiálu.

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž uzemňovací 
soustavy.
V ceně nejsou obsaženy zemní práce pro uzemňovací 

13 Ostatní materiál a práce kpl 1 1 283 1 283 4 209 4 209 5 492 5 492
Položka obsahuje:
  - ostatní materiál a práce

Kabeláž a trasy 0 34 997 0 16 426 51 423

ČSOV ÚV Hrobice RM1

Popis položky

35/36



ČSOV ÚV Hrobice

Pol.č. M.j. Množ. Jedn. 
cena dod.

Celk. 
cena dod.

Jedn. 
cena 

Celk. 
cena 

Jedn. 
cena

Celk. 
cena bez 

Popis položky

14 Kabel datový slaněný 4x2x0,5 Cat5e m 20 20 400 42 840 62 1 240
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

15 Kabel sdělovací pevný 3x2x0,5 m 20 18 360 52 1 040 70 1 400
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

16 Kabel silový Cu, stíněný, UV odolný 4x2,5 m 20 237 4 740 73 1 460 310 6 200
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

17 Kabel silový pevný Cu 4x10 m 80 281 22 480 63 5 040 344 27 520
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

18 Kabel silový pevný Cu 5x4 m 5 152 760 42 210 194 970
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

19 Kabel silový pevný Cu J-3x1,5 m 20 34 680 52 1 040 86 1 720
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

20 Vodič slaněný Cu 6 zž m 20 34 680 42 840 76 1 520
V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

21 Nosné konstrukce kpl 1 4 547 4 547 3 832 3 832 8 379 8 379
V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků 
pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí.

1 kpl Sada nosných konstrukcí
1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu

22 Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce kpl 1 350 350 2 124 2 124 2 474 2 474
Položka obsahuje:
  - ostatní materiál a práce

36/36


		2025-03-17T10:22:41+0100
	Ing. Pavel Jeništa


		2025-03-17T10:23:06+0100
	Ing. Pavel Jeništa


		2025-03-18T08:01:26+0100




